
                                                     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             Βόνιτσα 09/05/2025                                      
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ      
ΔΗΜΟΣ ΑΚΤΙΟΥ-ΒΟΝΙΤΣΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Ταχ. Δ/νση: Βόνιτσα
Ταχ. Κώδικας: 300 02
Πληροφορίες: Λαμπρινή Πρωτόπαπα  
Τηλέφωνο:2643360117 -116
Mail: dhmos.aktiouvonitsas@1258.syzefxis.gov.gr       

ΘΕΜΑ: «Εξουσιοδότηση Αντιδημάρχου για την υπογραφή των αδειών χρήσης 
κοινοχρήστων χώρων του Δήμου».

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ. 77/2025
Ο Δήμαρχος  Ακτίου-Βόνιτσας

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α 87/07-06-2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν για τις αρμοδιότητες του Δημάρχου

2. Την αρίθ.πρωτ.1/38/02-01-2024 (ΑΔΑ:9Ξ9ΤΩ6Ζ-ΞΡΙ) απόφαση Δημάρχου «Ορισμός 
Αντιδημάρχων και εκχώρηση αρμοδιοτήτων», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με 
την αρίθ.πρωτ.2/372/10-01-2025 (ΑΔΑ: ΨΩΖΕΩ6Ζ-9ΒΟ) απόφαση Δημάρχου με την οποία 
ορίσθηκε Αντιδήμαρχος για την λειτουργία και τον συντονισμό της Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών, ο κ. Τομαράς Σπυρίδων του Ιωάννη για τη χρονική περίοδο από 
02-01-2024 μέχρι 01-01-2026 με μεταβίβαση αρμοδιοτήτων

3. Την ανάγκη εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου και 
την εξασφάλιση της άμεσης εξυπηρέτησης των δημοτών

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
        Εξουσιοδοτούμε τον Αντιδήμαρχο κ. Τομαρά Σπυρίδωνα του Ιωάννη, να υπογράφει, 
τις άδειες χρήσης κοινοχρήστων χώρων εντός των διοικητικών ορίων του Δήμου Ακτίου-
Βόνιτσας σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις.

    Η παρούσα απόφαση ισχύει από την ημερομηνία υπογραφής της και για όσο διάστημα 
διαρκεί η θητεία του ως Αντιδημάρχου, εκτός εάν ανακληθεί ή τροποποιηθεί με νεότερη 
απόφαση.

     - Η παρούσα να δημοσιευτεί στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και να αναρτηθεί στην 
ιστοσελίδα του Δήμου Ακτίου-Βόνιτσας. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                        
                                                       ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛ. ΚΑΣΟΛΑΣ           

Εσωτερική διανομή: 
1. Δ/νση Οικονομικών 
2.Αρμόδιο Αντιδήμαρχο   

mailto:dhmos.aktiouvonitsas@1258.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΣΛΔΩ6Ζ-4Τ5


		2025-05-09T13:52:12+0300


		2025-05-09T13:53:57+0300
	Athens




